
LAVAUR

FONCTIONNEMENT À LA DEMANDE
LIGNE 1 ET LIGNE 2
Petites vacances scolaires :
Ligne déclenchée à la demande.
Déclenchement du transport à la 
demande (prise en charge aux points 
d’arrêts des 2 lignes avec horaires 
définis à la réservation).

TRANSPORT À LA DEMANDE 
0 805 60 81 00  
Réservation la veille au plus tard à 16h 
pour un trajet le lendemain.

INFOS PRATIQUES   
• Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 

5 mn avant le passage annoncé du bus. 
• Merci de tenir compte des aléas de 

circulation.
• Faire signe au conducteur.
• Pour descendre, appuyer sur le bouton 

«Arrêt demandé».

LIGNE 1
JOURS Du lundi au vendredi Sam
Période scolaire • • • • • • •
Vacances (à la demande) • • • • • • •
Eté •
LES VIOLETTES 07:35 08:35 10:35 11:50 13:15 16:50 08:55
PORT D'EN TAIX 07:36 08:36 10:36 11:51 13:16 16:51 08:56
EN CALMETTES 07:37 08:37 10:37 11:52 13:17 16:52 08:57
IMPASSE FLORE 07:38 08:38 10:38 11:53 13:18 16:53 08:58
SILOS 07:39 08:39 10:39 11:54 13:19 16:54 08:59
EN ROUDIL 07:40 08:40 10:40 11:55 13:20 16:55 09:00
AVENUE J. BESSE 07:41 08:41 10:41 11:56 13:21 16:56 09:01
PRÉ AUX POULES 07:42 08:42 10:42 11:57 13:22 16:57 09:02
PIGNÉ / LOUISA PAULIN 07:43 08:43 10:43 11:58 13:23 16:58 09:03
CLÉMENT GONTIER 07:44 08:44 10:44 11:59 13:24 16:59 09:04
RAOUL LACOUTURE 07:45 08:45 10:45 12:00 13:25 17:00 09:05
YVES CASSÉ 07:47 08:47 10:47 12:02 13:27 17:02 09:07
AVENUE AUGUSTIN MALROUX 07:49 08:49 10:49 12:04 13:29 17:04 09:09
HÔTEL DE VILLE 07:50 08:50 10:50 12:05 13:30 17:05 09:10
ALLÉE J.JAURÈS 07:51 08:51 10:51 12:06 13:31 17:06 09:11
GARE ROUTIÈRE 07:52 08:52 10:52 12:07 13:32 17:07 09:12
COLLÈGE DES CLAUZADES 07:57

LIGNE 2
JOURS Du lundi au vendredi LMJV L à V Sam 
Période scolaire • • • • • • •
Vacances (à la demande) • • • • • • •
Eté •
GARE SNCF 07:35 08:35 09:30 13:40 16:35 18:40 09:17
R. CAYRE 07:37 08:37 09:32 13:42 16:37 18:42 09:19
LA CLOTTE 07:38 08:38 09:33 13:43 16:38 18:43 09:20
ROUTE DE TOULOUSE 07:39 08:39 09:34 13:44 16:39 18:44 09:21
CENTRE PHILIPPE PINEL 07:40 08:40 09:35 13:45 16:40 18:45 09:22
CIMETIÈRE ST BARTHÉLEMY 07:41 08:41 09:36 13:46 16:41 18:46 09:23
ROUTE DE BELCASTEL 07:42 08:42 09:37 13:47 16:42 18:47 09:24
LE NARIDEL 07:43 08:43 09:38 13:48 16:43 18:48 09:25
HALLE D'OCCITANIE 07:44 08:44 09:39 13:49 16:44 18:49 09:26
ROUTE DE PAULIN 07:45 08:45 09:40 13:50 16:45 18:50 09:27
RUE NÉGOLASÉ 07:46 08:46 09:41 13:51 16:46 18:51 09:28
FONCELARDE 07:47 08:47 09:42 13:52 16:47 18:52 09:29
PAULIN/PARASOL 07:48 08:48 09:43 13:53 16:48 18:53 09:30
COTEAUX / NÉGOLASÉ 07:49 08:49 09:44 13:54 16:49 18:54 09:31
CHEMIN DES CÔTEAUX 07:50 08:50 09:45 13:55 16:50 18:55 09:32
CHEMIN DU PECH 07:51 08:51 09:46 13:56 16:51 18:56 09:33
EN AYÉ 07:52 08:52 09:47 13:57 16:52 18:57 09:34
RUE D'ESCALUFFE 07:53 08:53 09:48 13:58 16:53 18:58 09:35
COLLÈGE DES CLAUZADES 07:55 08:55 09:50 14:00 16:55 19:00 09:37
HALLE D’OCCITANIE 09:41

JOURS Du lundi au vendredi Me LMJV L à V LMJV LMMeJV Sam
Période scolaire • • • • • • • • • •
Vacances (à la demande) • • • • • • • • • •
Eté •
COLLÈGE DES CLAUZADES 12:15 17:15
GARE ROUTIÈRE 07:15 08:10 09:15 11:25 12:20 12:20 16:15 17:20 18:15 11:15
ALLÉE J.JAURÈS 07:16 08:11 09:16 11:26 12:21 12:21 16:16 17:21 18:16 11:16
HÔTEL DE VILLE 07:17 08:12 09:17 11:27 12:22 12:22 16:17 17:22 18:17 11:17
AV. AUGUSTIN MALROUX 07:18 08:13 09:18 11:28 12:23 12:23 16:18 17:23 18:18 11:18
YVES CASSÉ 07:20 08:15 09:20 11:30 12:25 12:25 16:20 17:25 18:20 11:20
RAOUL LACOUTURE 07:22 08:17 09:22 11:32 12:27 12:27 16:22 17:27 18:22 11:22
CLÉMENT GONTIER 07:23 08:18 09:23 11:33 12:28 12:28 16:23 17:28 18:23 11:23
PIGNÉ / L. PAULIN 07:24 08:19 09:24 11:34 12:29 12:29 16:24 17:29 18:24 11:24
PRÉ AUX POULES 07:25 08:20 09:25 11:35 12:30 12:30 16:25 17:30 18:25 11:25
AVENUE J. BESSE 07:26 08:21 09:26 11:36 12:31 12:31 16:26 17:31 18:26 11:26
EN ROUDIL 07:27 08:22 09:27 11:37 12:32 12:32 16:27 17:32 18:27 11:27
SILOS 07:28 08:23 09:28 11:38 12:33 12:33 16:28 17:33 18:28 11:28
IMPASSE FLORE 07:29 08:24 09:29 11:39 12:34 12:34 16:29 17:34 18:29 11:29
EN CALMETTES 07:30 08:25 09:30 11:40 12:35 12:35 16:30 17:35 18:30 11:30
PORT D'EN TAIX 07:31 08:26 09:31 11:41 12:36 12:36 16:31 17:36 18:31 11:31
LES VIOLETTES 07:32 08:27 09:32 11:42 12:37 12:37 16:32 17:37 18:32 11:32

JOURS Du lundi au vendredi Me Du lundi au vendredi LMJV Sam
Période scolaire • • • • • • • • • •
Vacances (à la demande) • • • • • • • • •
Eté •
HALLE D’OCCITANIE 11:40
COLLÈGE DES CLAUZADES 07:05 08:00 09:05 11:00 12:15 12:50 14:05 17:10 18:00 11:44
RUE D'ESCALUFFE 07:07 08:02 09:07 11:02 12:17 12:52 14:07 17:12 18:02 11:46
EN AYÉ 07:08 08:03 09:08 11:03 12:18 12:53 14:08 17:13 18:03 11:47
CHEMIN DU PECH 07:09 08:04 09:09 11:04 12:19 12:54 14:09 17:14 18:04 11:48
CHEMIN DES CÔTEAUX 07:10 08:05 09:10 11:05 12:20 12:55 14:10 17:15 18:05 11:49
CÔTEAUX / NÉGOLASÉ 07:11 08:06 09:11 11:06 12:21 12:56 14:11 17:16 18:06 11:50
PAULIN / PARASOL 07:12 08:07 09:12 11:07 12:22 12:57 14:12 17:17 18:07 11:51
FONCELARDE 07:13 08:08 09:13 11:08 12:23 12:58 14:13 17:18 18:08 11:52
RUE NÉGOLASÉ 07:14 08:09 09:14 11:09 12:24 12:59 14:14 17:19 18:09 11:53
ROUTE DE PAULIN 07:15 08:10 09:15 11:10 12:25 13:00 14:15 17:20 18:10 11:54
HALLE D'OCCITANIE 07:16 08:11 09:16 11:11 12:26 13:01 14:16 17:21 18:11 11:55
LE NARIDEL 07:17 08:12 09:17 11:12 12:27 13:02 14:17 17:22 18:12 11:56
ROUTE DE BELCASTEL 07:18 08:13 09:18 11:13 12:28 13:03 14:18 17:23 18:13 11:57
CIMETIÈRE ST BARTHÉLEMY 07:19 08:14 09:19 11:14 12:29 13:04 14:19 17:24 18:14 11:58
CENTRE PHILIPPE PINEL 07:20 08:15 09:20 11:15 12:30 13:05 14:20 17:25 18:15 11:59
ROUTE DE TOULOUSE 07:21 08:16 09:21 11:16 12:31 13:06 14:21 17:26 18:16 12:00
LA CLOTTE 07:22 08:17 09:22 11:17 12:32 13:07 14:22 17:27 18:17 12:01
R. CAYRE 07:23 08:18 09:23 11:18 12:33 13:08 14:23 17:28 18:18 12:02
GARE SNCF 07:25 08:20 09:25 11:20 12:35 13:10 14:25 17:30 18:20 12:04

PLAN LIGNE 1 PLAN LIGNE 2

L’Agoüt

Av. Jacques Besse

Avenue de Lavaur

Cathédrale 
St Alain

D47

Etablissement
pénitentiaire

Complexe 
médico social

Musée du Pays 
de Cocagne

L’A
go

üt

PLAN LIGNE 1

Silos

En 
Calmettes

Port 
d’en Taïx

Les Violettes

En Roudil

J. Besse

Pré aux 
poules

Pigné 
Louisa Paulin

Raoul
Lacouture

Yves 
Cassé

Clément
Gontier

Av. Augustin 
Malroux

Hôtel de ville

Gare routière

Collège des
Clauzades

Imp. Flore

Allées
J. Jaurès

L’A
go

üt

L’Agoüt

Av. Jacques Besse

Chemin d’en Roudil

Ro
ute

 du
 Po

rt d
’En

 Ta
ïx

Avenue de Lavaur

Église 
St François

Cathédrale 
St Alain

D47

D87

Etablissement
pénitentiaire

Complexe 
médico social

Musée du Pays 
de Cocagne

Gendarmerie

Ro
ut

e d
e G

ail
lac

Gare SCNF

La Clotte

Le Naridel

Route 
de Paulin

Halle
d’Occitanie

En Ayé

Foncelarde

Ch. Pech

Rue
Négolasé

Côteaux
Négolasé

Chemin des Côteaux

Route de 
Toulouse

Route de 
Belcastel

Paulin/
ParasolCimetière

St Barthélémy

Rue
d’Escalu� e

Collège des
Clauzades

Centre 
Philippe Pinel

R. Cayre

Ne fonctionne qu’en période scolaire

SEPTEMBRE 2023 
AOUT 2024



SUIVEZ  VOTRE BUS EN TEMPS RÉEL 
• Sur le site de la mairie 
www.ville-lavaur.fr
• En téléchargeant l’appli zenbus

RENSEIGNEMENTS ET INFORMATIONS  

05 31 81 96 35 
 De 7h00 à 12h30 et de 14h30 à 17h00
mail : lisatis@ville-lavaur.fr

LAVAUR

Téléchargez  gratuitement 

JOURS Samedi
Période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Vacances  • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Eté • • • • • • •
BEL AIR 07:42 09:37 12:38 14:25 17:32 08:02 10:12 13:40 17:22

IMPASSE DE JADE 07:44 09:39 12:40 14:27 17:34 08:04 10:14 13:42 17:24
EPM 07:05 07:45 08:15 08:45 09:40 10:15 11:30 12:41 13:40 14:28 15:30 16:25 17:35 18:05 19:10 08:05 10:15 12:10 13:43 16:25 17:25 18:05
RUE DE COCAGNE 07:06 07:46 08:16 08:46 09:41 10:16 11:31 12:42 13:41 14:29 15:31 16:26 17:36 18:06 19:11 08:06 10:16 12:11 13:44 16:26 17:26 18:06
ROND POINT  
DU ROUCH 07:07 07:47 08:17 08:47 09:42 10:17 11:32 12:43 13:42 14:30 15:32 16:27 17:37 18:07 19:12 08:07 10:17 12:12 13:45 16:27 17:27 18:07

AV. GEORGES SABO 07:09 07:49 08:19 08:49 09:44 10:19 11:34 12:45 13:44 14:32 15:34 16:29 17:39 18:09 19:14 08:09 10:19 12:14 13:47 16:29 17:29 18:09
R. CAYRE 07:10 07:50 08:20 08:50 09:45 10:20 11:35 12:46 13:45 14:33 15:35 16:30 17:40 18:10 19:15 08:10 10:20 12:15 13:48 16:30 17:30 18:10
GARE SNCF 07:11 07:51 08:21 08:51 09:46 10:21 11:36 12:47 13:46 14:34 15:36 16:31 17:41 18:11 19:16 08:11 10:21 12:16 13:49 16:31 17:31 18:11
AVENUE AUGUSTIN 
MALROUX 07:12 07:52 08:22 08:52 09:47 10:22 11:37 12:48 13:47 14:35 15:37 16:32 17:42 18:12 19:17 08:12 10:22 12:17 13:50 16:32 17:32 18:12

HÔTEL DE VILLE 07:13 07:53 08:23 08:53 09:48 10:23 11:38 12:49 13:48 14:36 15:38 16:33 17:43 18:13 19:18 08:13 10:23 12:18 13:51 16:33 17:33 18:13
ALLÉE JEAN-JAURÈS 07:14 07:54 08:24 08:54 09:49 10:24 11:39 12:50 13:49 14:37 15:39 16:34 17:44 18:14 19:19 08:14 10:24 12:19 13:52 16:34 17:34 18:14
HALLE D'OCCITANIE 07:15 07:55 08:25 08:55 09:50 10:25 11:40 12:51 13:50 14:38 15:40 16:35 17:45 18:15 19:20 08:15 10:25 12:20 13:53 16:35 17:35 18:15
AVENUE P. FABRE 07:16 07:56 08:26 08:56 09:51 10:26 11:41 12:52 13:51 14:39 15:41 16:36 17:46 18:16 19:21 08:16 10:26 12:21 13:54 16:36 17:36 18:16
COLLÈGE DES 
CLAUZADES 07:19 07:59 08:29 08:59 09:54 10:29 11:44 12:55 13:54 14:42 15:44 16:39 17:49 18:19 19:24 08:19 10:29 12:24 13:57 16:39 17:39 18:19

CUISINE CENTRALE 
(PISCINE)

| 13:55 14:43 | | | |

ROUTE DE CARAMAN 11:47 16:42 10:32 12:27 16:42
CHEMIN DES VIGNES 11:48 16:43 10:33 12:28 16:43
PLANETTE 11:49 16:44 10:34 12:29 16:44
CHASSELAS 11:50 16:45 10:35 12:30 16:45
RUE DES PIVERTS 11:51 16:46 10:36 12:31 16:46
IMPASSE DES 
PIVERTS 11:52 16:47 10:37 12:32 16:47

L’A
go

üt

L’Agoüt

Av. Jacques Besse

Chemin d’en Roudil

Ro
ute

 du
 Po

rt d
’En

 Ta
ïx

Avenue de Lavaur

Église 
St François

Cathédrale 
St Alain

D112

Ro
ut

e d
e G

ail
lac

D112

D630

Route de Belcastel

Route de Paulin

D47

D87

D87
Etablissement
pénitentiaire

Complexe 
médico social

Musée du Pays 
de Cocagne

Gendarmerie

Avenue
G. Sabo

Halle
d’Occitanie

Allées
J. Jaurès

Av.
P. fabre

Collège des
Clauzades

Cuisine centrale 
(Piscine)

Route de 
Caraman

Chemin 
des Vignes

Planette

Chasselas

Rue des 
Piverts

Impasse 
des Piverts

R. Cayre

Av. Augustin 
MalrouxRond point

du Rouch

Rue de 
Cocagne

EPM
Imp. de Jade

Bel AIr

Hôtel 
de ville

Gare SCNF

LIGNE TRANSVERSALE
PLAN  LIGNE TRANSVERSALE

JOURS Du lundi au vendredi Samedi
Période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Vacances  • • • • • • • • • • • • • • • • •
Eté • • • • • • •
ROUTE DE CARAMAN 09:07 13:57 08:22 09:47 13:59
CHEM. DES VIGNES 09:08 13:58 08:23 09:48 14:00
PLANETTE 09:09 13:59 08:24 09:49 14:01
CHASSELAS 09:10 14:00 08:25 09:50 14:02
RUE DES PIVERTS 09:11 14:01 08:26 09:51 14:03
IMPASSE DES PIVERTS 09:12 14:02 08:27 09:52 14:04
CUISINE CENTRALE 
(PISCINE) | | 16:09 18:24 | | |

COLLÈGE DES CLAUZADES 07:25 08:00 08:30 09:15 09:55 11:10 12:20 13:05 14:05 15:15 16:10 17:15 17:50 18:25 19:30 08:30 09:55 13:20 14:07 17:05 17:40 18:25
AVENUE PIERR FABRE 07:28 08:03 08:33 09:18 09:58 11:13 12:23 13:08 14:08 15:18 16:13 17:18 17:53 18:28 19:33 08:33 09:58 13:23 14:10 17:08 17:43 18:28
HALLE D'OCCITANIE 07:29 08:04 08:34 09:19 09:59 11:14 12:24 13:09 14:09 15:19 16:14 17:19 17:54 18:29 19:34 08:34 09:59 13:24 14:11 17:09 17:44 18:29
ALLÉE JEAN-JAURÈS 07:30 08:05 08:35 09:20 10:00 11:15 12:25 13:10 14:10 15:20 16:15 17:20 17:55 18:30 19:35 08:35 10:00 13:25 14:12 17:10 17:45 18:30
HÔTEL DE VILLE 07:31 08:06 08:36 09:21 10:01 11:16 12:26 13:11 14:11 15:21 16:16 17:21 17:56 18:31 19:36 08:36 10:01 13:26 14:13 17:11 17:46 18:31
AVENUE AUGUSTIN 
MALROUX 07:32 08:07 08:37 09:22 10:02 11:17 12:27 13:12 14:12 15:22 16:17 17:22 17:57 18:32 19:37 08:37 10:02 13:27 14:14 17:12 17:47 18:32

GARE SNCF 07:33 08:08 08:38 09:23 10:03 11:18 12:28 13:13 14:13 15:23 16:18 17:23 17:58 18:33 19:38 08:38 10:03 13:28 14:15 17:13 17:48 18:33
R. CAYRE 07:34 08:09 08:39 09:24 10:04 11:19 12:29 13:14 14:14 15:24 16:19 17:24 17:59 18:34 19:39 08:39 10:04 13:29 14:16 17:14 17:49 18:34
AVENUE GEORGES SABO 07:35 08:10 08:40 09:25 10:05 11:20 12:30 13:15 14:15 15:25 16:20 17:25 18:00 18:35 19:40 08:40 10:05 13:30 14:17 17:15 17:50 18:35
ROND POINT DU ROUCH 07:37 08:12 08:42 09:27 10:07 11:22 12:32 13:17 14:17 15:27 16:22 17:27 18:02 18:37 19:42 08:42 10:07 13:32 14:19 17:17 17:52 18:37
RUE DE COCAGNE 07:38 08:13 08:43 09:28 10:08 11:23 12:33 13:18 14:18 15:28 16:23 17:28 18:03 18:38 19:43 08:43 10:08 13:33 14:20 17:18 17:53 18:38
EPM 07:39 08:14 08:44 09:29 10:09 11:24 12:34 13:19 14:19 15:29 16:24 17:29 18:04 18:39 19:44 08:44 10:09 13:34 14:21 17:19 17:54 18:39
IMPASSE DE JADE (1) (1) (1) (1) (1) | (1) (1)
BEL AIR 07:42 09:32 12:37 14:22 17:32 18:42 10:12 17:22

(1) Pour des raisons de sécurité, la dépose à cet arrêt s’effectuera lors du retour du véhicule 
après la desserte de l’arrêt Bel Air.

CALENDRIER toutes lignes

V 1 D 1 Mer 1 V 1 L 1 J 1 V 1 L 1 Mer 1 S 1 L 1 J 1
S 2 L 2 J 2 S 2 M 2 V 2 S 2 M 2 J 2 D 2 M 2 V 2
D 3 M 3 V 3 D 3 Mer 3 S 3 D 3 Mer 3 V 3 L 3 Mer 3 S 3
L 4 Mer 4 S 4 L 4 J 4 D 4 L 4 J 4 S 4 M 4 J 4 D 4
M 5 J 5 D 5 M 5 V 5 L 5 M 5 V 5 D 5 Mer 5 V 5 L 5
Mer 6 V 6 L 6 Mer 6 S 6 M 6 Mer 6 S 6 L 6 J 6 S 6 M 6
J 7 S 7 M 7 J 7 D 7 Mer 7 J 7 D 7 M 7 V 7 D 7 Mer 7
V 8 D 8 Mer 8 V 8 L 8 J 8 V 8 L 8 Mer 8 S 8 L 8 J 8
S 9 L 9 J 9 S 9 M 9 V 9 S 9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9
D 10 M 10 V 10 D 10 Mer 10 S 10 D 10 Mer 10 V 10 L 10 Mer 10 S 10
L 11 Mer 11 S 11 L 11 J 11 D 11 L 11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11
M 12 J 12 D 12 M 12 V 12 L 12 M 12 V 12 D 12 Mer 12 V 12 L 12
Mer 13 V 13 L 13 Mer 13 S 13 M 13 Mer 13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13
J 14 S 14 M 14 J 14 D 14 Mer 14 J 14 D 14 M 14 V 14 D 14 Mer 14
V 15 D 15 Mer 15 V 15 L 15 J 15 V 15 L 15 Mer 15 S 15 L 15 J 15
S 16 L 16 J 16 S 16 M 16 V 16 S 16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16
D 17 M 17 V 17 D 17 Mer 17 S 17 D 17 Mer 17 V 17 L 17 Mer 17 S 17
L 18 Mer 18 S 18 L 18 J 18 D 18 L 18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18
M 19 J 19 D 19 M 19 V 19 L 19 M 19 V 19 D 19 Mer 19 V 19 L 19
Mer 20 V 20 L 20 Mer 20 S 20 M 20 Mer 20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20
J 21 S 21 M 21 J 21 D 21 Mer 21 J 21 D 21 M 21 V 21 D 21 Mer 21
V 22 D 22 Mer 22 V 22 L 22 J 22 V 22 L 22 Mer 22 S 22 L 22 J 22
S 23 L 23 J 23 S 23 M 23 V 23 S 23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23
D 24 M 24 V 24 D 24 Mer 24 S 24 D 24 Mer 24 V 24 L 24 Mer 24 S 24
L 25 Mer 25 S 25 L 25 J 25 D 25 L 25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25
M 26 J 26 D 26 M 26 V 26 L 26 M 26 V 26 D 26 Mer 26 V 26 L 26
Mer 27 V 27 L 27 Mer 27 S 27 M 27 Mer 27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27
J 28 S 28 M 28 J 28 D 28 Mer 28 J 28 D 28 M 28 V 28 D 28 Mer 28
V 29 D 29 Mer 29 V 29 L 29 J 29 V 29 L 29 Mer 29 S 29 L 29 J 29
S 30 L 30 J 30 S 30 M 30 S 30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30

M 31 D 31 Mer 31 D 31 V 31 Mer 31 S 31

Aout
2023 2024

Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil

Ne circule pas les jours fériés
Période été

Vacances scolaires
Période scolaire


